
GRADUATORIA DEFINITIVA - Mobilità transnazionale stage Malta

PON-FSE  2014-2020 “Potenziamento dei percorsi di Alternanza scuola lavoro”
codice progetto 10.6.6B-FSEPON-TO-2017-12 CUP: H65B17000190007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la graduatoria provvisoria alunni  -  mobilità  transnazionale a Malta-  pubblicata in data  14/03/2019 prot.  n.

1546/C14  a seguito delle valutazioni riportate dagli alunni interessat nella selezione del 13-14 febbraio 2019
alla  presenza  del  Tutor  scolastco  prof.ssa  Clemente  Anna  Rita  e  della  Commissione  di  Valutazione
appositamente nominata in data 12/02/2019 prot. n. 797/C14; 

VISTI i risultat di conseguimento della certfcazione in lingua Inglese B1  trasmessi in data odierna dal Trinity College
London prot. n. 2568/C14;

PRESO ATTO  che  cinque alunni  , inserit nella graduatoria provvisoria non hanno superato l’esame per il conseguimento
della  certfcazione di lingua Inglese B1,  necessaria al fne della mobilità – stage a Malta, così come indicato
all’ato di presentazione del Progeto PON-FSE indicato in oggeto;

CONSIDERATO che questo Isttuto non intende rinunciare a quatro mobilità  in quanto considera l’esperienza di ASL
all’estero un’opportunità di crescita educatva fondamentale per gli student;

VISTO    che dalla graduatoria defnitva di partecipazione ai Progeto Erasmus all’estero autorizzat per questo anno
scolastco, sono rimaste escluse  tre alunne meritevoli di usufruire di tale esperienza;  

SENTITO il parere della Commissione di Valutazione appositamente nominata per la selezione alunni in data 12/02/2019
prot. n. 797/C14;  

DECRETA

La seguente graduatoria DEFINTIVA degli alunni che svolgeranno stage di  ASL all’estero – Malta

N. Cognome Nome Classe Punteggio

1 ZANCHI CHIARA 3PBS 47,50

2 MERCATI TOMMASO 3PBO 47,50

3 MORETTI NICOL 3PBO 47,00

4 PODRINI SOFIA 3PBS 45,50

5 OLIVIERI SIMONE 3PBS 44,50

6 GALOPPO ALESSIO 4PBO 44,00

7 CERONE ALFONSO 3PA 43,50

8 SAJID SAWERA 4PBS 42,50

9 STANO EMANUELE 3PA 41,00

10 SAJID SANIA 4PBS 40,50

11 EL MOHTARIM AYMANE 3PA 39,00

12 BALDI NICOLO’ 4PBO 39,00

DA GRADUATORIA ERASMUS

13 CIUCCI SABRINA 3LBG 88,00

14 SALVETTI  MIRUNA CRISTIANA 4LAAG 79,00

15 CHIODI GAIA 3LBG 78,00

La graduatoria defnitva è pubblicata all’Albo on-line e in Amministrazione trasparente di questo Isttuto al sito internet
www.isartegiovagnoli.com.
 
Sansepolcro, 30/04/2019 Il Dirigente Scolastco

 Prof. Claudio Tomoli

ARIS01700E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002574 - 02/05/2019 - C14 - CONT. GENER. - U

Firmato digitalmente da TOMOLI CLAUDIO

http://www.isartegiovagnoli.com/

		2019-05-07T09:08:02+0200
	TOMOLI CLAUDIO




